
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 14.08.2024 09:52
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 1422-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.08.2024 № 1265          

р.п. Демянск

О выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объекта
«Здание холодного склада с/х назначения № 1, на участке с 

кадастровым номером 53:05:0030602:131» 

В соответствии со статьями 8, 55 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона                    
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления 
автономной некоммерческой организации «Центр стрелкового и 
авиационного спорта «Демянск» и представленных документов, 
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать автономной некоммерческой организации «Центр 
стрелкового и авиационного спорта «Демянск» разрешение от 13.08.2024           
№ 53-05-03-2024 на ввод в эксплуатацию объекта «Здание холодного склада 
с/х назначения № 1, на участке с кадастровым номером 53:05:0030602:131», 
расположенного по адресу: Новгородская область, Демянский муници-
пальный округ, кадастровый квартал 53:05:0030602, зд.118а/пск.

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене  
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


